１００周年記念事業実行委員会
各専門委員会報告

【総務委員会】

○ 委員長 ： 阪口 正治 様

副委員長： 世利 重実 様

○ 出席者

小西 一恵 阪口 正治 世利 重実

久禮 八郎 大西 幸江 日下部 嘉奈子

岩本 千夏 吉田 猛 楢原 道一 実行委員会の様子

○ 協議事項

・ 記念式典の開催日時、開催場所を告知するポスターの作成

・ 最寄り駅や近隣の商店街等に告知ポスターの掲示

・ 100周年記念に関する案内パンフレットの作成

・ 各学年ごとに開催される同窓会などに案内パンフレットを配布

・ 案内パンフレットにＱＲコードを掲載

・ Facebook、LINE も活用して広報

・ 同窓会名簿の作成依頼の際して、案内文を掲載

＊ 企画委員会終了後に、委員長より招集

【記念誌編纂委員会】

○ 委員長 ： 上明代 康男 様

副委員長： 浦野 和 様

○ 出席者

松村 康子 上明代 康男 深江 恵美 井上 有子

竹林 明子 米田 富子 野村 綾子 浦野 和

田中 覚

○ 協議事項

・ 掲載希望項目

歴代の卒業写真、学校の雰囲気が分かるような写真、部活動の歴史や写真

・ 次回の専門委員会時、他校の100周年誌を準備

・ 現在、編纂中の記念誌の素案を提示

・ 50周年誌を参照

＊ 次回委員会の開催日時は未定

【行事・式典委員会】

○ 委員長 ： 辻本 武史 様

副委員長： 村井 秀之 様

○ 出席者

辻本 武史 辰巳 真由美 村井 秀之 菅原 俊江

南川 里花 神谷 幾子 京田 美智子 田渕 太

坂上 勝信 青木 秀雅代

○ 協議事項

・ 行事内容の確認

・ 記念音楽会の実施

・ 記念式典の開催場所、日時等の決定は当委員会なのか

・ 記念式典には、全校生徒の参加を考えたい

・ 記念式典には、本校出身の芸能人などを招待してはどうか

＊ 次回委員会の開催日時は未定（1，2年後を想定）

【募金委員会】

○ 委員長 ： 中村 憲兒 様

副委員長： 宮部 潤 様

○ 出席者

岡村 一彦 和田 力彦 坂口 妙子 宮部 潤

中井 美雪 柳原 真由美 松井 希弥 釜田 秀則

堀 裕明 吉田 裕史 木村 孝子 松永 好和

奥村 健夫

○ 協議事項

・開始時期は、平成31年度よりを考える

・ 次回企画委員会において各専門委員会ごとの予算計画書のﾌｧｰﾏｯﾄを提示する

＊ 次回委員会の開催日時は未定

【記念事業委員会】

○ 委員長 ： 北村 彰男 様

副委員長： 風味 眞幸 様

○ 出席者

風味 眞幸 佐々岡 弘昭 楢原 秀和 永座 孝泰

山口 顕 辻阪 世理子 西脇 久美 竹村 峰世

久保 佳史 髙木 一矢 澤村 章代

○ 協議事項

・ 記念品として、記念バッジ（100周年記ロゴ入り念）の作成

・ 同窓会館において、100周年記念資料の展示

・ 同窓会館を記念館的なものに改装

・ 同窓会館の老朽化を改善

・ 在校生に還元できる記念事業を考案

・ トイレの改修（水漏れ等の故障がある）

＊ ２月11日に予定